[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения Павловского района
РЕШЕНИЕ
от 07.11.2019                                                                                                       № 4/14
ст-ца Атаманская
Об обнародовании проекта решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2020 год», назначении даты публичных слушаний, создании бюджетной комиссии по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Атаманского сельского поселения
на 2020 год
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района, Совет Атаманского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

          1. Назначить обнародование проекта решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2020 год» в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов (приложение № 1) в течение 20 календарных дней в соответствии с Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района с 08 ноября 2019 года по 28 ноября 2019 года включительно.

2. Назначить проведение публичных слушаний в двух чтениях на 05 декабря 2019 года и 12 декабря 2019 года на предмет целесообразности, необходимости, актуальности, финансовой и материальной возможности выполнения отдельных статей проекта бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района на 2020 год.

3. Создать и утвердить состав бюджетной комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2020 год» (приложение № 2).

          4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Атаманского сельского поселения на 2020 год (приложение № 3).
                                                            2

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Атаманского сельского поселения Павловского района П.М. Постевого.

          6. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно